DUMINECA 9 (22) OCTOMBRIE 1916

---

**ANUNCIURI**

PAGINA III

Linia corp. 7 Dani 50

idem pag. IV .. 50

Inserții și reclame 3,50 linia

\* costuri de informații
mortuare după mărime
cale 60-160 m

Directorii :

**VIRGIL N. DĂRĂSCU și STELIAN POPESCU**

# Ofensiva franco-engleză

## Mare activitate aeriană